
TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS RAŠYTINĖS PROCEDŪROS 

 

PROTOKOLAS 

 

2018-06-08 Nr. 51/9P-12 

Tauragė 

 

 

Rašytinės procedūros pradžia 2018 m. birželio 7 d., pabaiga 2018 m. birželio 8 d. 

Rašytinę procedūrą vykdė Regiono plėtros tarybos Sekretoriato funkcijas vykdantis Regioninės 

plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Tauragės apskrities skyrius.   

Procedūroje dalyvavo: Regiono plėtros tarybos nariai.  

  

 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS OBJEKTAS:  

 

1. DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTRO 2016 M. BIRŽELIO 22 D. ĮSAKYMO NR. A1-307 „DĖL 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 

PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS NR. 08.1.1-CPVA-R-407 „SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO. 

 

Sprendimui priimti skubos tvarka buvo pritaikyta rašytinės tvarkos procedūra, kaip numato 

Tauragės regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Tauragės Regiono plėtros tarybos 

2017 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. 51/9S-29, 39.1; 39.2; 40; 41; 42.2; 44; 47 punktų nustatyta 

tvarka. Sprendimo projektas ir medžiaga buvo išsiųsta Regiono plėtros tarybos nariams bei 

socialiniams ir ekonominiams partneriams. Darbo grupės nariai pritarė sprendimo projektui 

(Tauragės regiono plėtros tarybos Darbo grupės 2018-06-07 posėdžio protokolas Nr. 51/9VL-16). 

Pateiktam sprendimo projektui pritarė 11 iš 14 Regiono plėtros tarybos narių, užpildydami 

Tarybos nario balsavimo lapus (Tauragės regiono plėtros tarybos darbo reglamento 5 priedas): 

Šilalės rajono savivaldybės meras Jonas Gudauskas, Šilalės rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Valdemaras Jasevičius, Tauragės rajono savivaldybės meras Sigitas Mičiulis, Tauragės rajono 

savivaldybės tarybos narys Darius Stankus, Jurbarko rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Saulius Lapėnas, Pagėgių savivaldybės meras Virginijus Komskis, Pagėgių savivaldybės mero 

pavaduotojas Sigitas Stonys, Lietuvos Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas Rimantas Dapkus, 

Tauragės apskrities verslininkų asociacijos pirmininkė Giedrė Stulginskienė, Kauno kolegijos 

Tauragės skyriaus vadovė Diana Vaitiekienė, AB  Kauno Tiltai valdybos narys ir ekonomikos 

direktorius Eugenijus Urlikas (Tauragės regiono plėtros tarybos 2018-06-08  sprendimas Nr. 

51/9S-32). 

(Sprendimai rašytinės procedūros būdu laikomi priimtais, jei dėl sprendimų gaunama 

daugiau kaip 1/2 visų Tarybos narių užpildytų Tarybos nario balsavimo lapų. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 

 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorius Simas Einikis 


